



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



KUJIP01G8R8I

Kraj Vysočina

**DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO
na akci**

Dok. sub. č. 23/21

č. 1790

„Revitalizace EVL Hodiškovský rybník“

**I.
Smluvní strany**

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Lukáš Viček, náměstek hejtmána
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s.
číslo účtu: 4211011824/6800
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Aquasys spol. s r.o.

se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti
IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 176725996/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547
(dále jen „**Zhotovitel**“)

**II.
Předmět dodatku**

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 1. 2021 je změna předmětu díla a ceny v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení díla v rozsahu uvedeném v tomto dodatku. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění, a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. XV., odst. 15.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek VI. Cena díla, odst. 7.1 nově zní takto:

Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako maximální a nepřekročitelná ve výši **5 722 617,56 Kč včetně DPH** (slovy: pět milionů sedm set dvacet dva šest set sedmnáct korun českých padesát šest haléřů).

40



Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 **5 497 877,00 Kč s DPH**

Cena viceprací **224 740,56 Kč s DPH**

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 **5 722 617,56 Kč s DPH**

2) V Příloze č. 1 Smlouvy Položkový rozpočet se bez náhrady ruší položka č. 96:

96	00522 R	Dočasná bariera pro obojživelníky	Soubor	1,00000	18 464,60	18 464,60
		Veškeré náklady na materiál a práce týkající se zřízení, údržby a likvidace bariery pro obojživelníky v délce 140 m.				

3) V Příloze č. 1 Smlouvy Položkový rozpočet se u následujících položek navyšuje množství a cena, a to z původní hodnoty:

17	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3 129,40000	34,88	109 153,47
		objem chybějící zeminy - dovoz ze skládky : 1658		1 658,00000		
		naložení a odvoz ornice na meziskládku a zpětný dovoz na ohumusování : Začátek provozního součtu		17,70000		
		část stavající koruny hráze ornice : 177*1,0*0,10		32,00000		
		v místě překopu hráze ornice : 16*20*0,10		99,40000		
		Konec provozního součtu		1 372,00000		
		objem zeminy využitě na stavbě (překop a znovuzahutnění hráze)- odvoz na mezideponii a zpětný návoz : 1372				
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 658,00000	134,07	222 288,06
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
		objem chybějící zeminy -dovoz ze skládky 1658		1		
21	171103202R00	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	3 030,00000	63,22	191 556,60
		z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, 1372+1658			3	

na novou:

17	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3 929,40000	34,88	137 057,47
		objem chybějící zeminy - dovoz ze skládky : 2458		2458,00000		
		naložení a odvoz ornice na meziskládku a zpětný dovoz na ohumusování : Začátek provozního součtu		17,70000		
		část stavající koruny hráze ornice : 177*1,0*0,10		32,00000		
		v místě překopu hráze ornice : 16*20*0,10		99,40000		
		Konec provozního součtu				
		49,7*2				

64



		objem zeminy využitě na stavbě (překop a znovuzahutnění hráze)- odvoz na mezideponii a zpětný návoz - 1372		1 372.00000		
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 458.00000	134,07	329 544,06
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla				
		objem chybějící zeminy -dovoz ze skládky 2458			1	
21	171103202R00	Uložení netříděných sypanin přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % Ps - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	3 830.00000	63,22	242 132,60
		z hornin 1 - 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny, 1372+2458			3	

4) Do Přílohy č. 1 Smlouvy Položkový rozpočet se doplňují položky:

101	K	232312111	Opracování pilot ze dřeva D nad 120 mm	m3	0,27	2 060,00	562,54
102	K	232321111	Zaražení dřevěných pilot svisle D do 120 mm hl do 2 m	m	24,00	375,00	9 000,00
	VV		(4*5)/1,25*1,5		24,00		
103	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	0,27	1 420,00	387,77
104	K	762133132	Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz	m2	15,00	62,10	931,51
105	M	60516101	řezivo smrkové sušené II 50mm	m3	0,75	8 880,00	6 660,00
	VV		4*5*0,75*0,05		0,75		
106	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,56	1 640,00	922,78

III.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

V Jihlavě dne - 7 -07- 2021

za Objednatele
Ing. Lukáš Vlček
náměstek hejtmána

Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

Ve Zďáře nad Sázavou dne 25 -06- 2021
AQUASYS spol. s r.o.
vodohospodářské stavby
Jamská 2488/65-45
591 01 ZDĚŘ NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520
DIČ: CZ25344447
za Zhotovitele
Jiří Peřina
jednatel společnosti

TDI: